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Yurt Dışı Borsalarda İşlem Aracılığı 

Alternatif Menkul bir Alternatif Bank iştirakidir.



Yurt Dışı Borsalar-Interactive Brokers

Geleneksel borsa aracılık hizmetleri yerine butik bir anlayış ile çalışan, müşterilerinin yatırım ihtiyaçlarını daha hızlı anlayan ve 
her bir yatırımcı için özel ürün ve çözümler üreten Alternatif Menkul, müşterilerine artık yurt dışı borsalarda hisse senedi, borsa 
yatırım fonu (ETF) , bonolar ve vadeli işlemler future sözleşmelerinde işlem yapma fırsatı sunuyor. 

Alternatif Menkul, yurt dışı borsa platformu Interactive Brokers ile belli başlı Amerika ve Avrupa borsalarına kolay erişim imkanı 
sağlar.

Uluslararası piyasalardaki yatırım işlemlerinizi Alternatif Menkul aracılığıyla, Interactive Brokers’in web sitesinden, Interactive 
Brokers’ın özel işlem platformu Trader Workstation ve Interactive Brokers mobil uygulaması üzerinden gerçekleştirebilirsiniz.



Interactive Brokers Nedir?
200’den fazla ülkedeki müşterilere, 150’den fazla piyasaya hızlı, güvenilir ve kolay kullanılan 
tek bir platform üzerinden erişim imkanı tanıyan küresel bir aracı kurumdur.

Niçin Kullanılır?
Yurt dışı borsalarda işlem yapmak, küresel teknoloji şirketlerine ve dünyaca büyük firmalara 
yatırım yapmak için Interactive Brokers platformunu kullanabilirsiniz.  ABD Hazine ve ABD 
Şirket Bonolarını alıp satabilirsiniz. 

Interactive Brokers’ın işlem platformu olan Trader Workstation’ın emir iletme, hesap izleme 
ve analiz gibi birçok modülünden yararlanarak çeşitli finansal enstrümanlara yatırım 
yapabilirsiniz. Platform, entegre haber ve veri abonelikleriyle dahili risk yönetimi ve göreve 
özel araçlar gibi birçok özelliğe sahiptir.



• Minimum hesap açılış alt limiti 2000 USD’dir. 

• Minimum komisyon oranı 10 USD’dir.

• 1 -333 adet arasında alım satım yaparsanız 10 USD ödersiniz, 333 hisseden daha fazla 

alım satım yaparsanız hisse başına 0,03 USD ödersiniz.

• Alım ve satım ayrı ayrı komisyona tabiidir.

• Detaylı komisyon tarifesine Alternatif Menkul’ün internet sitesinden ulaşılabilir.

Alternatif Menkul-Interactive Brokers ile İlgili Bilinmesi Gerekenler



Şube Gelirine Katkısı Nedir?

330 adet hisseye kadar 9 USD net, 330 hisse üstünde 
hisse başına 0.03 USD brüt komisyon geliri elde 
edilmektedir.

Örnek olarak müşterimizin ABD borsalarında yaklaşık 
10.000 USD’lik ve 100.000 USD’lik tutarlarda Apple 
hissesi aldığını varsayalım.

Hisse Fiyatı Hisse Adet Toplam Komisyon Alternatif Yatırım

Apple 193.00$      50 9,650.00$    9.00$                                              

Hisse Fiyatı Hisse Adet Toplam Komisyon Alternatif Yatırım

Apple 193.00$      500 96,500.00$ 12.50$                                           



Interactive Brokers İşlem Yapma Süreci

o İlk Adım: Hesap Açılışı 

 Interactive Brokers LLC hesap açılışı için Alternatif Menkul tarafından size gönderilen linke tıklayarak, 

linkte yer alan adımları takip ederek ya da ____________ numaralı telefondan bize ulaşarak hesap 

açılışını tamamlayabilirsiniz. Hesap açılışıyla ilgili detaylı yönlendirmeyi ilerleyen slaytlarda ve internet 

sitemizde bulabilirsiniz.

 Hesap açılışı işlemlerinde güncel ikametgahınızı gösterir bir fatura ya da kredi kart ekstresi ve bir kimlik 

belgesini yönlendirmelere göre yüklemeniz gerekmektedir.

 Yurt Dışı Piyasalarda Emir İletimine Aracılık Faaliyetimiz kapsamında, Interactive Brokers LLC ile link 

üzerinden hesap açmanız ve ayrıca Alternatif Menkul Değerler A.Ş. olarak bizimle de çerçeve sözleşme 

imzalamanız gerekmektedir.

Hesap açılışı başvurunuzu yaptıktan sonra IB (Interactive Brokers) değerlendirme ve onay sürecinden sonra 

hesabınızın yönetim, inisiyatif ve sorumluluğu tamamen sizde olacaktır. Bakiye, teminat tamamlama, piyasa 

verilerine abonelik, vergi, ekstre gibi detaylar portal üzerinden yönetilebilir.



Interactive Brokers İşlem Yapma Süreci

o İkinci Adım: Interactive Brokers Portal, Mobil’den Sisteme Giriş

o Üçüncü Adım: Hesabınıza Para Gönderimi

 Yurt dışı hesabınıza para göndermek istediğinizde kendi banka hesabınızdan istediğiniz TL, EUR, 

USD gönderebilir, TL’nizi Interactive Brokers’da işlem yapacağınız para cinsine çevirebilirsiniz. 

 Hesap bilgileri uygulamada yer almakta ve sizi yönlendirmektedir.

o Son Adım: İşlem Yapma

 Hesabınızda bakiye oluştuktan sonra Alternatif Menkul’ün belirlediği piyasalarda, başlangıç 

aşamasında ABD, Almanya ve İngiltere borsalarında, alım satım yapabilirsiniz.

 Piyasa verilerine gecikmeli olarak ulaşabilirsiniz, ancak  eş zamanlı ulaşmak isterseniz Interactive 

Brokers üzerinden ücretli abonelik mevcuttur.  Detaylı bilgiye aşağıdaki linkten erişebilirsiniz.

 https://www.interactivebrokers.com/en/pricing/research-news-marketdata.php



HESAP AÇILIŞ PROSEDÜRÜ



Kullanıcı Adı ve Şifre Oluşturma

E-Posta adresiniz

Kullanıcı adınız

Şifrenizi tekrar giriniz

Yasal adresinizin bulunduğu ülke

Şifreniz

«Create Account» tuşuna 
tıkladığınızda hesabınız 
oluşturulacaktır.

-Küçük harfler veya rakamlardan oluşmalıdır
-En az 9 karakter uzunluğunda olmalıdır
-En az 3 harf içermelidir

-Küçük harfler veya rakamlardan 
oluşmalıdır
-En az 9 karakter uzunluğunda olmalıdır
-En az 3 harf içermelidir



• Kullanıcı adınızın uzunluğu en az 9 karakter olmalıdır.

• Kullanıcı adınız harf ve rakamlardan oluşmalıdır. Özel karakter, boşluk, 
noktalama işareti kullanmayınız.

• Kullanıcı adınız en az 3 harf içermelidir.

• Şifreniz, kullanıcı adınızla aynı olamaz.

• Şifreniz 8 ile 40 karakter arasında olmalıdır.

• Şifreniz en az 1 harf içermelidir.

• Şifreniz en az 1 rakam içermelidir.

Kullanıcı Adı ve Şifre Oluşturma Kuralları



E-Posta Adresi Doğrulama

• Başvuruya devam etmeden önce E-Posta adresinizi doğrulayınız.

«Confirm» tuşuna tıklayınız.

Interactive Brokers’tan gelecek E-Posta 
iletisinde «Confirm Email» tuşuna tıklayınız.

Önceki sayfada verdiğiniz adres yerine, yeni 
bir E-Posta adresi vermek için «Change Email 
Address» tuşuna tıklayabilirsiniz.



Hesap Türü Seçimi

Tek kişinin kullanacağı bireysel hesap 
için «Individual» hesap türünü seçiniz.

Rehberimizin kalanı «Individual» 
seçeneğiyle oluşturulacaktır.



Kişisel Bilgiler



Kişisel Bilgiler



Kişisel Bilgiler



Kişisel Bilgiler



Hesap Para Birimi ve Güvenlik Soruları



Hesap Türü ve Gelir Bilgileriniz



İşlem Yapılacak Ürünler



Yasal Bilgiler



Vergi Bilgileri



Son İnceleme 



Sözleşme Onayları



Hesap Açılış Onayı



Başvuru İnceleme ve Ek Belgeler



Hesap Fonlama



Hesap Fonlama



Sorularınız için;
yatirimdanismanligi@alternatifmenkul.com.tr

Teşekkürler, Saygılarımızla

Alternatif Menkul bir Alternatif Bank iştirakidir.
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